 la Determina a contrarre in data 20.02.2024 con cui il Direttore ha autorizzato il ricorso al contratto 
sopra soglia tramite procedura ristretta con aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, per un importo di euro 1.336.500,00 
(unmilionetrecentotrentaseimilacinquecento/00) per l’attività de quo; 

 la gara n. 4134824 del 06.03.2022 con scadenza in data 26.03.2024 (fase 1 preselezione); 
 gli atti di ricognizione n. 07 del 22.05.2024 e n. 08 del 28.05.2024 afferenti la fase 1 preselezione; 
 la gara n. 4390648 del 29.05.2024 con scadenza in data 09.06.2024 (fase 2);